
Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 417 Ringen 15 9 5 1

165 Matthias Dreisbach 138

166 Dr. Sascha Hellkamp 139

169 Doris Dellori 140

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 400 Ringen 13 6 6 3 2

95 Susanne Bäumer 135

96 Jürgen Bödeker 132

97 Stefan Tak 133

3  5224 PolSV Dortmund1 380 Ringen 7 8 9 4 1

181 Sebastian Dunkel 129

179 Björn Hepfer 130

180 Klaus Wißmann 121

4  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 378 Ringen 8 7 5 10

130 Karl Heinz Neubauer 127

129 Reinhard Halbe 126

128 Volker Schneider 125

5  1900 PSC Recklinghausen e.V. 378 Ringen 7 8 6 6 2

41 Frank Söchtig 125

40 Susanne Brandt 130

51 Dietrich Wessolek 123

6  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 350 Ringen 4 7 9 3 3

7  1903 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 331 Ringen 2 8 7 4 3

8  5323 SFSV Selm 0 Ringen



Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 181 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund1 129 2 3 4 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 169 Doris Dellori  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 140 5 3 2

2 95 Susanne Bäumer  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 135 5 2 1 2

3 40 Susanne Brandt  1900 PSC Recklinghausen e.V. 130 4 1 2 2 1

4 209 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 124 1 4 2 2 1

5 153 Susanne Thiele  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 102 1 1 3 2

6 65 Birgit Schubert  1903 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 98 2 3 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 166 Dr. Sascha Hellkamp  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 139 5 3 2

2 97 Stefan Tak  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 133 5 2 1 2

3 179 Björn Hepfer  5224 PolSV Dortmund1 130 4 1 3 2

4 57 Maik Pollmann  1903 SV Brackwede e.V. 124 3 2 2 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 111 Markus Tietjen  1904 Iserlohner SpSch e.V. 136 5 1 3 1

2 96 Jürgen Bödeker  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 132 3 2 4 1

3 130 Karl Heinz Neubauer  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 127 1 4 4 1

4 184 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 126 2 3 2 1 1

5 60 Alexander Graef  1903 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 126 2 3 2 2 1

6 41 Frank Söchtig  1900 PSC Recklinghausen e.V. 125 2 3 2 2

7 79 Lars Ullrich  1903 SV Herford-Radewig e.V. 120 3 2 2 2

8 8 Detlef Gregori  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 119 2 3 1 3

9 83 Peter Melchior  1903 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V. 114 1 3 1 3

10 19 Andreas Wischer  1900 SuHF Münster e.V. 107 1 3 1 3

11 7 Andreas Weeken  0073 Arnsberger BSGes. e.V. 107 1 1 3 1 2

12 117 Giuseppe Buttiglieri  1904 Linderhauser SV e.V. 100 3 2 3

13 80 Achim Frentrup  1903 KKSV Breden e.V. 98 2 2 2

14 131 Matthias Reuber  1906 SpSch Freudenberg e.V. III 96 3 2 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 19.06.2023 11:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 165 Matthias Dreisbach  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 138 5 3 1 1

2 2 Marcus Urban  0072 Schützenverein von 1883 e.V. Höxter 138 5 2 3

3 170 Rainer Dellori  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 131 2 3 4 1

4 94 Clemens Schweigert  1903 SV Barkhausen Porta e.V. 129 3 2 2 2 1

5 129 Reinhard Halbe  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 126 5 5

6 128 Volker Schneider  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 125 2 3 1 4

7 51 Dietrich Wessolek  1900 PSC Recklinghausen e.V. 123 1 4 2 2 1

8 144 Christian Rösler  1906 SV Meiswinkel e.V. I 122 4 1 2 2

9 180 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund1 121 1 4 2 1 1

10 126 Leopold Babberger  1906 SpSch Freudenberg e.V. III 119 2 3 2 3

11 127 Andreas Ebach  1906 SpSch Freudenberg e.V. II 117 2 2 1 3 1

12 161 Ludger Thiele  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 117 1 3 2 2 1

13 108 Siegfried Schwalm  1904 Iserlohner SpSch e.V. 117 1 3 1 3 2

14 81 Klaus-Dieter Beckmann  1903 Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V. 116 1 4 4

15 56 Achim Wittenberg  1903 SV Brackwede e.V. 111 2 3 1 1

16 121 Michael Schwarz  1904 Linderhauser SV e.V. 110 2 2 1 1

17 66 Rudolf Schubert  1903 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 107 3 2 2 1

18 16 Bernhard Dors  1900 SuHF Münster e.V. 90 2 1 2

19 122 Thomas Rettel  1904 Linderhauser SV e.V. 30 2 2


